
 

Galatasaray'dan Aziz Yıldırım'a 'FETÖ' cevabı
Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım'ın, 'Galatasaray'ın FETÖ yapılanması araştırılmalı' sözlerineFenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım'ın, 'Galatasaray'ın FETÖ yapılanması araştırılmalı' sözlerine
sarı-kırmızılı kulüpten bir cevap geldi. Resmi siteden yapılan açıklamada, Galatasaray'ı terörsarı-kırmızılı kulüpten bir cevap geldi. Resmi siteden yapılan açıklamada, Galatasaray'ı terör
örgütünün bir parçası gibi gösterenlerin akıl sağlığından şüphe edilmesi gerektiği belirtilirken,örgütünün bir parçası gibi gösterenlerin akıl sağlığından şüphe edilmesi gerektiği belirtilirken,
'Hukuken örgütle bağlantısı olanların kulüple ilişkisini 15 Temmuz gecesinden çok önce'Hukuken örgütle bağlantısı olanların kulüple ilişkisini 15 Temmuz gecesinden çok önce
kesilmiştir.' ifadelerine yer verildi.kesilmiştir.' ifadelerine yer verildi.
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'Galatasaray'a FETÖ soruşturması yapılsın' diyen Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım'a sarı-kırmızılı kulüpten çok sert'Galatasaray'a FETÖ soruşturması yapılsın' diyen Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım'a sarı-kırmızılı kulüpten çok sert
cevap geldi.cevap geldi.

  

 

Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklama şöyle;

'Türkiye, ne yazık ki dün gece televizyonculuk tarihinin en taraflı yayınlarından birine şahit oldu. Türk Silahlı

Kuvvetleri'nin çok kritik bir sınır ötesi operasyon gerçekleştirdiği gecede, bir spor kanalı ile aynı kuruluşa ait bir

haber kanalının üç saati aşkın süren canlı yayınına çıkan kişiler, mesnetsiz iddialarla neredeyse tüm Türk spor

kamuoyunu zan altında bırakmaya çalıştılar.
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'15 Temmuz'dan önce kulüple bağlantılarını kestik'

Aziz Yıldırım ne demişti?

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, sarı-lacivertli kulübün asbaşkanı Şekip Mosturoğlu
ile NTV'nin özel yayınına katıldığı programda '3 Temmuz'da Fenerbahçe'nin başına gelenler,
Galatasaray'ın başına FETÖ'den gelebilir. Galatasaray'ın FETÖ yapılanması araştırılmalı.
Antalya'da söylediklerimden dolayı Galatasaray beni mahkemeye vermiş. Söylediklerimin
hepsini ispatlayacağım. Dualarla şampiyon yaptıklarını söylüyorlar, Twitter'da gördük.
Gözaltına alınan oyuncular hangi takımdan. İyi incelesinler.' ifadelerini kullanmıştı.

Ülkemizin içinden geçtiği sıkıntılı süreçte, millet olarak birlik ve beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyaç

duyarken yapılan bu kutuplaştırıcı yayını esefle kınıyoruz.

Günümüzde, Türkiye'nin son 40 yıldır Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması tarafından sinsice

kuşatılmaya çalışıldığı vahim bir gerçek olarak karşımızdadır. Bu örgüt, ülkemizdeki pek çok kurumun; devletin,

ordunun, emniyetin, eğitimin ve de sporun farklı katmanlarına sızmış, buralarda örgütlenmiş ve kendine yer

edinmiştir.

Galatasaray bir dünya markasıdır. 25 milyon taraftarıyla Türkiye'nin en büyük sivil toplum örgütüdür. 535 yıllık

köklü mirasından ve fikri hür, vicdanı, hür, irfanı hür temellerinden güç alarak bu örgütün gerçek yüzünün

ortaya çıktığı ilk andan itibaren üzerine düşeni yerine getirmiştir. Hukuken örgütle bağlantısı olanların kulüple

ilişkisini 15 Temmuz gecesinden çok önce kesmiştir. 15 Temmuz'dan sonra da, devletin yürüttüğü adli

operasyonlar çerçevesinde gereken tüm adımları kararlılıkla atmaya devam etmektedir.

Sadece sportif başarıları nedeniyle ve bundan yaklaşık 20 yıl önce Galatasaray'da yer almış birkaç sporcu

üzerinden Galatasaray gibi köklü bir camiayı karalamaya, onu terör örgütünün parçası gibi göstermeye

çalışanların akıl sağlığından şüphe etmek Galatasaraylılar olarak bizlerin en doğal hakkıdır.

Şu çok iyi bilinmelidir: Galatasaray, her zaman cumhuriyet değerlerinin, demokrasinin, hukukun ve devletin

yanındadır. Biz, diğer kulüp ve kurumları da başta üyeleri ve eski yöneticileri arasında yer alan çok sayıda FETÖ

örgütü üyesinden arınmaya, kendi arka bahçelerini temizlemeye davet ediyoruz.

Sportif alandaki başarısızlıklarını örtmek için, bugün UEFA Süper Kupa zaferinin 16'ncı yıl dönümünü kutlayan

Türkiye'nin gururu olmuş Galatasaray Spor Kulübü'nün başarılarını, kıymeti kendinden menkul bir şahsın

dualarına bağlayacak kadar acz içine düşenlere de en azından bundan sonra akıl ve bilimle hareket etmelerini

öneriyoruz.'

SPOR

Futbolda FETÖ operasyonu: 4 eski futbolcu için gözaltı kararı

SPOR

Uğur Tütüneker Türkiye'ye dönüyor
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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